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 Pyhännän kunnan valtionosuudet ja verokertymä vuodelle 2021 ovat pie-
nem mät kuin ta lous ar vios sa 2020 (-32 000 euroa). Kuitenkin verrattaessa
vii meis tä ennusteita vuo sien 2020 ja 2021 osalta ovat valtionosuudet ja ve-
ro ker ty mä vuodelle 2021 noin 43 000 kuluvaa vuotta suuremmat.

 Valtionosuusennusteet päivittyvät vielä loppuvuodesta ja verotulojakin tar-
kis te taan. Nämä tarkistukset on huomioitava ja jos niihin tulee suuria muu-
tok sia, on valtuuston käsiteltävä mahdollisesti talousarvio uudelleen.

 Pyhännän kunnan vuoden 2019 tilinpäätös oli n. 5.500 euroa alijäämäinen ja
kunnan taseessa on ylijäämää n. 4 miljoonaa. Kuluvan vuoden tulos
1-7/2020 on noin  226.000 € ylijäämäinen. Koska mm. koronasta ai heu tu-
vien ko ko nais me no jen arviointi loppuvuodelle on tällä hetkellä erittäin vai-
keaa, vuo den 2020 toiminnan tuloksen pysyminen talousarvion mukaisena
edel lyt tää nyt tiuk kaa ta lous ku ria.

 Koronasta johtuvat poikkeusolot ovat vaikuttaneet kunnan talouteen usealla
sek to ril la mm. kunnallisveron ja yhteisöveron laskuna sekä ylimääräisinä
ku lui na. On syytä kuitenkin muistaa, että valtio on kom pen soi nut näitä me-
ne tyk siä ja osa kompensaatiosta pitää tämän hetken tie don mukaan vä hen tää
ensi vuoden valtionosuuksista.

 Vuoden 2021 talousarvion laadinnassa on noudatettava tiukkaa linjaa. Jo-
kais ta osastoa tullaan tar kas te le maan erikseen ottaen huomioon joko vä he-
ne vä tai kasvava pal ve lu tar ve. Talousarvion laadinnan tavoitteena on toi-
min ta me no jen pysyminen val tuus ton hy väk sy män vuoden 2020 ta lo us-
arvion tasolla. Mahdollinen ku lu jen nou su täytyy perustua hyvinvoinnin
ja/tai elinvoiman nou suun ja sitä kaut ta tu le vaan budjettipaineen hel po tuk-
seen. 

 Ta lous ar vion ja -suunnitelman lähtökohtana on vuoden 2019 tilinpäätös ja
vuo den 2020 arvioitu toteuma sekä voimassa oleva ta lous suun ni tel ma. 
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